GUID=
> |
a—— Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Industria del

legno e della carta | Industria del vetro | Smalti-
mento dei rifiuti

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite | Tagli

Protezione antitaglio livello C (ISO 13997) | Resi-
stenza al calore per contatto livello 2 (250°C, EN
407)

Vestibilita standard | Traspirante | Manichetta in
maglia | Buona presa sull'asciutto | Buona presa
sul bagnato

Compatibile REACH

Blu | Giallo

Lattice | Palmo immerso | Superficie strutturata

PROTEZIONE MECCANICA rugosa

GUIDE 295

RESISTENZA ALLUSURA | RESISTENZA ALLUSURA MAGLIA
SAGOMATA

Guanto con protezione antitaglio sottile e comodo, realizzato in
para-aramide. |l rivestimento in lattice dell'interno della mano
assicura tenuta ai liquidi, elevata resistenza all'usura e buona presa.
Protezione antitaglio dilivello C.

» Protezione antitaglio » Lattice
dilivello C » Traspirante
» Para-aramide » Taglie 7-11

)¢ ACRS

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2020
c € CE CATEGORY 2 3X43C @ XOXXXX
@ EN 21420:2020




PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 295

RESISTENZA ALLUSURA | RESISTENZA ALLUSURA MAGLIA SAGOMATA

ART.NO

223534520
223534538
223534546
223534553
223534561

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 295 7
GLOVE GUIDE 295 8
GLOVE GUIDE 295 9
GLOVE GUIDE 295 10
GLOVE GUIDE 295 11

IMPACCHET-
TARE

D OO O O O

SCATOLA DI
CARTONE

72
72
72
72
72

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

Si
Si
Si
Si
Si



