

GUIDE®

PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 295

RESISTENZA ALL'USURA | RESISTENZA ALL'USURA MAGLIA SAGOMATA

Guanto con protezione antitaglio sottile e comodo, realizzato in para-aramide. Il rivestimento in lattice dell'interno della mano assicura tenuta ai liquidi, elevata resistenza all'usura e buona presa. Protezione antitaglio di livello C.

- ▶ Protezione antitaglio di livello C
- ▶ Para-aramide
- ▶ Lattice
- ▶ Traspirante
- ▶ Taglie 7-11



CE CE CATEGORY 2

EN 388:2016
3X43C

EN 407:2020
X2XXXX

EN 21420:2020

APPLICAZIONE:

Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Industria del legno e della carta | Industria del vetro | Smaltimento dei rifiuti

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite | Tagli

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Protezione antitaglio livello C (ISO 13997) | Resistenza al calore per contatto livello 2 (250°C, EN 407)

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Vestibilità standard | Traspirante | Manichetta in maglia | Buona presa sull'asciutto | Buona presa sul bagnato

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Compatibile REACH

COLORI:

Blu | Giallo

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Lattice | Palmo immerso | Superficie strutturata rugosa

MATERIA PRIMA INTERNA:

Para-aramide

GAUGE:

10

PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 295

RESISTENZA ALL'USURA | RESISTENZA ALL'USURA MAGLIA SAGOMATA

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHETTARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223534520	GLOVE GUIDE 295 7	6	72	Paio	Sì
223534538	GLOVE GUIDE 295 8	6	72	Paio	Sì
223534546	GLOVE GUIDE 295 9	6	72	Paio	Sì
223534553	GLOVE GUIDE 295 10	6	72	Paio	Sì
223534561	GLOVE GUIDE 295 11	6	72	Paio	Sì